ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

THỊ ỦY ĐỨC PHỔ

*

Số  1218-CV/TU

Báo cáo tình hình thực hiện

nhiệm vụ 6 tháng đầu năm, xác định

nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2023

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Đức Phổ, ngày 09 tháng 5 năm 2023

Kính gửi: - Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã,

- Ủy ban nhân dân thị xã,

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Thị ủy,

- Trung tâm Chính trị thị xã,

- Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội thị xã,

- Các đảng ủy, chi bộ trực thuộc Thị ủy,

 Thực hiện Công văn số 1593-CV/TU ngày 08/5/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ 6 tháng đầu năm, xác định

nhiệm vụ chủ yếu 6 tháng cuối năm 2023; đồng thời, để chuẩn bị tốt nội dung

phục vụ Hội nghị Thị ủy lần thứ 13, khóa XXI, Ban Thường vụ Thị ủy yêu cầu:

1. Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã; Ủy ban nhân dân thị xã;

các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Thị ủy; Trung tâm Chính

trị thị xã; Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội thị xã và các

đảng ủy, chi bộ trực thuộc Thị ủy: Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ 6

tháng đầu năm và xác định nhiệm vụ chủ yếu 6 tháng cuối năm 2023, gửi về

Ban Thường vụ Thị ủy (đồng gửi Văn phòng Thị ủy) trước ngày 25/5/2023

(Số liệu ước tính đến ngày 30/6/2023; nếu số liệu có thay đổi so với số liệu

ước tính thì các cơ quan, đơn vị, địa phương tiếp tục cập nhật, gửi bổ sung

báo cáo cho Ban Thường vụ Thị ủy).

Lưu ý: Nội dung báo cáo cần bám sát Nghị quyết số 04-NQ/TU ngày

14/12/2022 của Hội nghị Thị ủy lần thứ 11 (khóa XXI) về tình hình thực hiện

nhiệm vụ năm 2022, mục tiêu, chỉ tiêu, nhiệm vụ, giải pháp năm 2023; trình

bày ngắn gọn, nêu rõ kết quả đạt được, kết quả đã tham mưu, phối hợp tham

mưu cho Thị ủy, Ban Thường vụ Thị ủy, Thường trực Thị ủy (Đánh giá rõ

kết quả, có số liệu chứng minh cụ thể tình hình thực hiện nhiệm vụ thuộc

ngành, lĩnh vực, địa phương phụ trách; không báo cáo tình hình thực hiện

nhiệm vụ hành chính, sự vụ của cơ quan, đơn vị); hạn chế, yếu kém và

nguyên nhân; xác định nhiệm vụ chủ yếu 6 tháng cuối năm 2023.

2. Văn phòng Thị ủy: Tổng hợp, tham mưu dự thảo Báo cáo về tình

hình thực hiện nhiệm vụ 06 tháng đầu năm, nhiệm vụ chủ yếu 06 tháng cuối

 2

năm 2023; trình Ban Thường vụ Thị ủy cho ý kiến để báo cáo Ban Thường

vụ Tỉnh ủy trước ngày 05/6/2023; đồng thời, tiếp tục bổ sung, hoàn thiện để

phục vụ Hội nghị Thị ủy lần thứ 13, khóa XXI.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện nghiêm túc nội dung

Công văn này.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các đ/c Ủy viên BTV Thị ủy,

- Các phòng, ban, ngành thị xã,

- C, PC, NC-TH VP Thị ủy,

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

 T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Bùi Văn Lý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:37:19+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Lý<BuiVanLy@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:46:03+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thị ủy Đức Phổ<VanThuDucPho@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!